
CeTtífikát č. 561 /2024

Hcert 1

CERTIFIKÁT
Tímto poprzujeme, že

SYSTEM MANAGEMENTU BEZPEČNOSTI A
OCHRANY ZDFUVí PŘI PRÁcl

spoiečnosti REKO PRAHA,  aLS.

Českobrodská 816/36
190 00 Praha 9 -Hloubětín
Česká republíka

byl shledán shodným s požadavky:

čSN EN ISO 45001 :2018

REKo a.s,
c o o 1  i n g,  t o \iv e r s

Obor čjnnosti certifikace:

L VÝSTAVBA A OPFUVY CHLADl'CíCH VĚŽí.
L SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ.
L PROVÁDĚNÍ MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍ.
L PROVÁDĚNÍ PRŮMYSLOVÝCH A 0BČANSKÝCH STAVEB.
L PROJEKTOVÁNÍ CHLADÍCÍCH VĚŽÍ A PRŮMYSLOVÝCH STAVEB.

Certifikace od:  11.09.2024

Mgr. Petr Požár
jednatel společnosti

Platnost do:  10.09.2027

`!lLH
§ 3124

Místo a datum vystavení:
Praha,  11.09.2024

Praha 6

Seznam certifikovaných lokalit je uveden v samostatné pří]oze, která je ned í[nou součástí tohoto ceriifikátu.
Nesplnění certifikačních podmínek uvedených  na www.tceri,cz může vést k neplatnosti certffikátu.


